
 

 

Uchwała Nr  7/III/2014 

Rady Gminy Kluki 

z dnia  08 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyznaczenia delegatów do Związku Komunalnego Gmin z/s w Kleszczowie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 70 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990r . o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 

1318, z 2014 r.  poz. 379 i poz. 1072)  Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:  

 

 § 1. Do reprezentowania Gminy Kluki w Zgromadzeniu Delegatów Związku 

Komunalnego Gmin z/s w Kleszczowie zostały wyznaczone niżej wymienione osoby: 

                

                1)  Karol Sikora – Wójt Gminy Kluki 

 

               2)  Łukasz Trzciński – Przewodniczący Rady Gminy Kluki 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

 

                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                      Rady Gminy Kluki 

 

                                                                                 mgr inż. Łukasz Trzciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 


